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Catalogo de Partes

•	RAC 1700

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

1 5092010271-6 Caja De Protección De las Cuchillas(Rac-1700) 1
*2 5092010272-4 Caja Multiplicadora Completa Con Protección 1
*3 5204010351-1 Maza De La Rueda (Rac-1700 / Racd-3400) 2
*4 5084010106-9 Cabezal De Enganche Completo 1
*5 5232010933-7 Eje Menor Con Cuchilla Completo - Rac-1700 / Racd-3400 1
*6 5464010110-8 Proteccion Del Eje Completo 1
7 5464010476-0 Proteccion Intermediaria (Rac-3400) 1
8 5464010479-4 Proteccion Inferior (Rac-1700) 1
9 5498010126-9 Rueda De Hierro 2

10 6020050788-9 Eje Cardan Agrícola 1300 mm (Cerrado) 1

* Item 2 - Consulte página 7
* Item 3 - Consulte página 11
* Item 4 - Consulte página 8
* Item 5 - Consulte página 12
* Item 6 - Consulte página 11
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Catalogo de Partes

•	RACD 3400
Opcional

* Item 2 - Consulte página 9
* Itens 3 e 4 - Consulte página 11
* Itens 5 e 6 - Consulte página 12
* Item 24 - Consulte página 13
* Item 43 - Consulte página 10
* Itens 45 e 46 - Consulte página 14

Para comprar todas las opciones relacionadas, consi-
dere el item 59 como código completo.

58

7
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•	Tabla RACD 3400

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

1 5092010273-2 Caja De Protección De las Cuchillas(Racd-3400) 1
*2 5084010241-3 Cabezal De Enganche Completo 1
*3 5204010441-0 Maza De La Rueda (Racd-3400) 2
*4 5464010366-6 Proteccion Del Eje Completa 1
*5 5232010934-5 Eje Mayor Completo Con Cuchilla (Racd-3400) 1
*6 5232010933-7 Eje Menor Con Cuchilla Completo - Rac-1700 / Racd-3400 1
7 5092010495-6 Caja Multiplicadora Completa Con Protección(Racd-3400) 1
8 5498010126-9 Rueda De Hierro 2
9 5464010476-0 Proteccion Intermediaria (Rac-3400) 1

10 6020055511-5 Eje Cardan Agrícola 1490 mm (Cerrado) 1
11 5464010477-8 Proteccion Inferior (Rac-3400) 1
12 5432010572-5 Perno De Traba Del Soporte De La Rueda 2
13 6020390301-7 Traba Ø5,75 X 50Mm 2
14 6020130108-7 Grasero 1/8" 2
15 6020310770-9 Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 6
16 6020310795-4 Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon Alta 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00Mm 1
17 6020311096-3 Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
18 6020010453-9 Arandela Lisa de M33 Ø34 X Ø60 X 5mm 1
19 5024010007-7 Arandela Lisa De Ø20,3 X Ø46,5 X 4,75Mm 8
20 6020010414-8 Arandela De Presión 3/4" Media Industrial 4
21 6020190077-0 Junta 353 Ti-Serie 5000 1
22 5232011592-2 Eje Intermediario 1
23 5530015382-7 Soporte De La Caja Multiplicadora 1

*24 5204010345-7 Maza Mayor Completo Con Polea (Racd-3400) 1
25 5464010663-0 Protección Derecha De las Cadenas 1
26 5464010665-7 Protección Izquierda De las Cadenas 1
27 5448010036-3 Polea De 6 Canales 1
28 5268010155-8 Tensor De Correas De 250Mm 1
29 6020050237-2 Correa C-96 6
30 6020058892-7 Chaveta Cuad.3/8" X 44Mm 1

*31 5204010341-4 Maza Menor Completo Con Polea (Rac-1700 / Racd-3400) 1
32 5136016062-2 Chapa De Proteccion 1
33 6020010412-1 Arandela De Presión 5/8" Media Industrial 4
34 6020010406-7 Arandela De Presión 3/8" Media Industrial 10

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

35 6020310026-7 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2
36 5024010073-5 Arandela Lisa De Ø8,5 X Ø20 X 2,00Mm 2
37 6020310746-6 Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
38 6020311030-0 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 8
39 5024010075-1 Arandela Lisa De Ø10,3 X Ø25 X 2,00Mm 8
40 6020311185-4 Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 4
41 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 4
42 5024010298-3 Arandela Lisa De Ø17 X Ø44 X 4,75Mm 4

*43 6020057992-8 Caja De Transmisión Multiplicadora 1
44 6020015986-4 Arandela Lisa M20 Ø21,00 x Ø37,00 x 3,00mm (Zincado Branco)(DIN 125) 2

Opcional
*45 5326011741-2 Soporte Derecha De La Rueda Completa 1
*46 5326011742-0 Soporte Izquierda De La Rueda Completa 1
47 5084010143-3 Cabezal De Enganche P/Transporte Lateral 1
48 5332010085-9 Enganche 2
49 5432120089-6 Perno Cabeza Francesa Ø1" X 117Mm 1
50 5024010192-8 Arandela Lisa De Ø30 X Ø52 X 4,75Mm 2
51 6020310660-5 Perno Cabeza Francesa Ø28 X 105Mm 2
52 6020390293-2 Traba Ø5,75 X 40Mm 4
53 5024010039-5 Arandela Lisa De Ø26,2 X Ø44 X 4,75Mm 1
54 5432060028-9 Perno De Ø1.1/8" X 105Mm 1
55 6020350402-3 Llanta 5,5" X 16"  16.392 2
56 6020310406-8 Neumático 750 X 16 X 10 Telas 2
57 6020050356-5 Camara De Aire 750X16 2
58 5498100005-9 Rueda Completa 750 X 16 2
59 KCJTRANLATRAC Kit completo de Transporte Lateral RACD 3400 1
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•	Caja Multiplicadora Completa con Protección RAC 1700

* Item 1 - Consulte página 10
* Item 26 - Consulte página 13

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

*1 6020057992-8 Caja De Transmisión Multiplicadora 1
2 6020058892-7 Chaveta Cuad.3/8" X 44Mm 1
3 6020050254-2 Correa C-51 3
4 5268010155-8 Tensor De Correas De 250Mm 1
5 5448010035-5 Polea De 3 Canales 1
6 5464010478-6 Protección Completa(RAC-1700) 1
7 5530017720-3 Soporte De Fijacion De La Caja 1
8 5232010875-6 Eje Intermediario 1
9 6020190077-0 Junta 353 Ti-Serie 5000 1

10 6020010404-0 Arandela De Presión 5/16" Media Industrial 4
11 6020010406-7 Arandela De Presión 3/8" Media Industrial 2
12 6020010412-1 Arandela De Presión 5/8" Media Industrial 4
13 6020010414-8 Arandela De Presión 3/4" Media Industrial 4
14 5024010073-5 Arandela Lisa De Ø8,5 X Ø20 X 2,00Mm 6
15 5024010298-3 Arandela Lisa De Ø17 X Ø44 X 4,75Mm 4
16 5024010007-7 Arandela Lisa De Ø20,3 X Ø46,5 X 4,75Mm 4
17 6020010453-9 Arandela Lisa de M33 Ø34 X Ø60 X 5mm 1
18 6020311030-0 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 4
19 6020311185-4 Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 4
20 6020310026-7 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2
21 6020311096-3 Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
22 6020310795-4 Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon Alta 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00Mm 1
23 6020310746-6 Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
24 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 4
25 6020310770-9 Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 6

*26 5204010341-4 Maza Menor Completo Con Polea (Rac-1700 / Racd-3400) 1
27 6020015986-4 Arandela Lisa M20 Ø21,00 x Ø37,00 x 3,00mm (Zincado Branco)(DIN 125) 2
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•	Cabezal de Enganche Completo RAC 1700

21

14

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

1 5084010147-6 Cabezal De Enganche (Suelto) 1
2 5530011821-5 Soporte De Apoyo Del Cojinete 1
3 6020130108-7 Grasero 1/8" Reta Bsp-28F 1
4 6020010410-5 Arandela De Presión 1/2" Media Industrial 4
5 6020010412-1 Arandela De Presión 5/8" Media Industrial 4
6 5024010068-9 Arandela Lisa De Ø13,3 X Ø35,5 X 3,00Mm 8
7 5024010298-3 Arandela Lisa De Ø17 X Ø44 X 4,75Mm(Zincada) 2
8 6020310049-6 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2
9 6020312300-3 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp 2

10 6020311075-0 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 4
11 6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 6
12 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 4
13 6020370264-0 Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) - Opcional 1
14 5332010046-8 Enganche Completo 1
15 5332010049-2 Enganche Suelto 1
16 5024010404-8 Arandela Lisa De Ø42 X Ø68 X 12,50Mm 1
17 5456010030-5 Tuerca Hexagonal Ø1.5/8" 7F Con Agujero Ø1/2" 1
18 5024010473-0 Arandela Lisa De Ø53 X Ø80 X 6,30Mm 1
19 6020311046-7 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 1
20 6020130100-1 Grasero 1/4" 1
21 5368010479-0 Cojinete Completo 1
22 6020250404-6 Cojinete P/Rodamiento 1
23 6020350106-7 Rodamiento 1

El artículo 13 es opcional.
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•	Cabezal de Enganche Completo RACD 3400

27

20

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

1 5530015483-1 Soporte Del Cabezal 1
2 6020310049-6 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2
3 5024010068-9 Arandela Lisa De Ø13,3 X Ø35,5 X 3,00Mm 6
4 6020010410-5 Arandela De Presión 1/2" Media Industrial 4
5 6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 6
6 5530015484-0 Soporte De Apoyo Del Cojinete 1
7 5432010570-9 Perno Completo del Cabezal 1
8 5432010568-7 Perno 1
9 6020310800-4 Tuerca Sextavada Castelo 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm 1

10 5024010039-5 Arandela Lisa De Ø26,2 X Ø44 X 4,75Mm 2
11 6020390301-7 Traba Ø5,75 X 50Mm 1
12 6020050116-3 Contraperno 1/4" X 2" 1
13 6020310180-8 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 4
14 6020010412-1 Arandela De Presión 5/8" Media Industrial 4
15 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15mm 4
16 5084010240-5 Cabezal de Enganche Suelto 1
17 6020312300-3 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp 2
18 6020130108-7 Grasero 1/8" 2
19 6020370264-0 Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) - Opcional 1
20 5332010046-8 Enganche Completo 1
21 5332010049-2 Enganche Suelto 1
22 5024010404-8 Arandela Lisa De Ø42 X Ø68 X 12,50Mm 1
23 5456010030-5 Tuerca Hexagonal Ø1.5/8" 7F Con Agujero Ø1/2" 1
24 5024010473-0 Arandela Lisa De Ø53 X Ø80 X 6,30Mm 1
25 6020311046-7 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 1
26 6020130100-1 Grasero 1/4" 1
27 5368010479-0 Cojinete 1
28 6020250404-6 Cojinete P/Rodamiento 1
29 6020350106-7 Rodamiento 1

El artículo 19 es opcional
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Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

1 6020350952-1 Rodamiento 6208 1
2 6020350951-3 Rodamiento 30208 2
3 6020350953-0 Rodamiento 30210 1
4 6020350949-1 Retenedor 40 x 80 x 10 BRG 1
5 6020395050-3 Tapa Ø80 X 10 1
6 6020015907-4 Anillo Elastico P/Agujero I-80 X 2,5 4
7 6020015908-2 Anillo Elastico P/Agujero I-90 X 3,0 1
8 6020030755-3 Tapón 3/8" 1
9 6020058142-6 Calzo Espaciador Ø69,3 X Ø79,7 X 0,4 1

10 6020015910-4 Arandela 1
11 6020058144-2 Chaveta Especial 5 X 13 X 44 3
12 6020251706-7 Resorte 3,8 X 4,8 - Alambre 0,5 6
13 6020015905-8 Anillo Elastico P/Eje E-50 X 2,0 1
14 6020395049-0 Tapa P/Caja 3068 1
15 6020350948-3 Valvula de Ventilación con Varilla De Nivel 3/8" 1
16 6020015909-0 Arandela De Presion M6 6
17 6020310270-7 Tornillo Cab.Sextavada M6 x 20 6
18 6020072030-2 Disco De Protección Ø41 X Ø79,5 X 1,6 1
19 6020350950-5 Retenedor Ø50,00 X Ø90,00 X 10,00Mm Brg 1
20 6020072029-9 Defletor de Polvo Ø50,5 X Ø90 X 1,6 1
21 6020090674-0 Eje Xy Caja 3068 Mont."R" 1
22 6020058143-4 Caja Suelta 3068 - Especial 1
23 6020015906-6 Anillo Elastico P/Eje E-65 X 4,0 1
24 6020015904-0 Anillo Bi-Partido Ø46 X Ø65 X 10 2
25 6020058134-5 Corona e Pinõn (25x13) 1

•	Caja Multiplicadora Completa RAC 1700/3400
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•	Maza de la Rueda Completo

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

RA
C 1

70
0

RA
CD

 34
00

1 5080020159-1 Buje De Ø13 X Ø19 X 21Mm 1
2 5558010287-4 Traba De La Tuerca Del Eje 1
3 6020010410-5 Arandela De Presión 1/2" Media Industrial 1
4 6020312060-8 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 1
5 6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 1
6 5456010071-2 Tuerca Hexagonal De Ø1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Altura 38Mm 1
7 5024010347-5 Arandela Lisa De Ø41,5 X Ø80 X 6,30Mm 1
8 5232030007-0 Eje Con Traba De La Rueda 1
9 5024010039-5 Arandela Lisa De Ø26,2 X Ø44 X 4,75Mm(Zincado) 1

10 6020310800-4 Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm 1
11 5096020004-4 Tapa de la Maza De La Rueda 1
12 6020050102-3 Contraperno 1/8" X 2.1/2" 1
13 6020311020-3 Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 1
14 5204010063-6 Maza De La Rueda 1
15 6020350080-0 Rodamiento Conico 30207 1
16 6020350056-7 Rodamiento Conico 32210 1
17 6020350224-1 Retenedor Ø55,00 X Ø90,00 X 12,50Mm 1
18 6020130108-7 Grasero 1/8" Reta Bsp-28F 1
19 6020310816-0 Tuerca Sextavada Conica Doble De la Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm 6
20 6020310998-1 Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp 6
20 6020310997-3 Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 3.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp 6
21 6020310736-9 Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm 6

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

RA
C 1

70
0

RA
CD

 34
00

1 5024010068-9 Arandela Lisa De Ø13,3 X Ø35,5 X 3,00Mm 4
2 5024010075-1 Arandela Lisa De Ø10,3 X Ø25 X 2,00Mm 8
3 5464010081-0 Proteccion Del Eje Intermediario 1
3 5464010365-8 Protección Del Eje Intermediário 1
4 6020010406-7 Arandela De Presión 3/8" Media Industrial 8
5 6020310746-6 Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 8
6 6020311160-9 Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 8

•	Protección del Eje Completo
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•	Eje  Completo con Cuchillas

14

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

M
ay

or

M
en

or

1 4625266270-7 Cuchilla 635mm X 3.1/2” X 1/2” Corte Simple 2
2 5040140011-4 Barra Porta Cuchillas Superior 1
3 5040140012-2 Barra Porta Cuchillas Inferior 1
4 6020110132-0 Flange De Guia 1
5 5456010090-9 Traba 1
6 5570010003-0 Mando Regulador 1
7 6020010412-1 Arandela De Presión 5/8" Media Industrial 2
8 6020010420-2 Arandela De Presión 1" Media Industrial 2
9 6020310761-0 Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon Alta 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 2

10 6020310804-7 Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon Alta 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm 2
11 6020311085-8 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 18F Unf1A Rp Especial 2
12 6020311091-2 Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/8" 14F Uns 1A Gr5 Rt Especial 2
13 6020390292-4 Traba C/Argola Ø8 X 54Mm 1
14 5232010879-9 Eje Mayor Del Maza Completo 1
14 5232010872-1 Eje de la Maza Completo 1
15 5232010880-2 Eje Mayor de la Maza 1
15 5232010873-0 Eje de la Maza 1
16 5368010141-4 Cojinete De Fijación de las Cuchillas Com Limpiador 1
17 6020310810-1 Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon Baixa 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.25,00M 1
18 6020010453-9 Arandela Lisa de M33 Ø34 X Ø60 X 5mm 1
19 6020058892-7 Llaveta Cuad.3/8" X 44Mm 1
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•	Maza con Polea Completo

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

M
ay

or

M
en

or

1 5448010047-9 Polea De 3 Canales (Maza) 1
2 5456010089-5 Tuerca Mayor 1
3 6020010414-8 Arandela De Presión 3/4" Media Industrial 4
4 6020310096-8 Tornillo Allen S/C 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Cl12.9 Rt 3
5 6020310770-9 Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4
6 6020311101-3 Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
7 5024010432-3 Arandela de Apoyo de ka Polea 1
8 6020058894-3 Chaveta Cuad.3/8" X 56,7Mm 1
9 5080010657-2 Buje Mayor de la Maza 1
9 5080010649-1 Buje Menor de la Maza 1

10 5204010347-3 Maza Mayor 1
10 5204010343-0 Maza Menor 1
11 5456010088-7 Tuerca de la Maza 1
12 5456010091-7 Tuerca de la Traba 1
13 5538010469-4 Tapa de la Maza 1
14 5558010273-4 Traba De La Turca de la Maza 1
15 6020010364-8 Anillo De Retencion I-130 G502-130-01 2
16 6020130108-7 Grasero 1/8" 1
17 6020310083-6 Tornillo Allen Cab.Chata 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Cl8.8 Rt 3
18 6020351015-5 Retenedor Ø94,90 X Ø129,95 X 13,00Mm 1
18 6020350319-1 Retenedor Ø94,90 X Ø129,95 X 13,00Mm (Arca 5063 Bg / Sabo 01043 B) 1
19 6020350862-2 Rodamiento 32215 2
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•	Soporte de la Rueda Completa RACD 3400 ( del Kit de Transport)

10

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

1 5326011743-9 SoporteDerecho con Eje De La Rueda 1
1 5326011744-7 Soporte Izquierdo con Eje De La Rueda 1
2 5024010039-5 Arandela Lisa De Ø26,2 X Ø44 X 4,75Mm 1
3 5024010665-2 Arandela Lisa de Ø49 X Ø83 X 4,00mm 1
4 5096020004-4 Tapa de la Maza De La Rueda 1
5 5456010124-7 Porca Castelo Ø48,7 - 14 Fpp -W (Especial) 1
6 6020050102-3 Contraperno 1/8" X 2.1/2" 1
7 6020050118-0 Contraperno 1/4" X 2.1/2" 1
8 6020310800-4 Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm 1
9 6020311020-3 Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 1

10 5204060025-6 Maza Semi-Armado 1
11 5204010063-6 Maza De La Rueda 1
12 6020130108-7 Grasero 1/8" 1
13 6020310816-0 Tuerca Sextavada Conica Doble de la Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm 6
14 6020310998-1 Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp 6
15 6020350056-7 Rodamiento Conico 32210 1
16 6020350080-0 Rodamiento Conico 30207 1
17 6020350224-1 Retenedor Ø55,00 X Ø90,00 X 12,50Mm 1
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•	Calcomanias

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

RA
C 1

70
0

RA
CD

 34
00

1 5206010026-8 Calconania Verificar Nivel De Aceite 1
2 5206010294-5 Calconania  Remover El Plug Antes De Poner Chapeadoras en Funcionamento 1
3 6020070894-9 Calcomania Atencao “Cardan Rotativo”(40 X 120Mm) 1
4 5206010178-7 Calcomania Baldan Medio 2 Especial(85 X 479Mm) 2
5 6020070946-5 Calcomania Rac-1700 1
5 6020070954-6 Calcomania Racd-3400 1
6 5206010102-7 Calcomania De Atención De Las Rotativas 1
7 6020070839-6 Calcomania Advertencia(194 X 200Mm) 1
8 6020070817-5 Calcomania De Advertencia de la Rotativa (Portugues/Ingles/Castelhano) 1
9 6020070886-8 Calcomania De Lubricar y Reapertar(58 X 195Mm) 1

Item 1 Item 2 Item 4

Item 5 Item 6 Item 7 Item 8 Item 9

Item 3
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